
UCHWAŁA NR VI/78/2019
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Przodkowo nr V/65/2019 z dnia  26 marca 2019 w sprawie 
ustalenia wysokości diety dla Przewodniczącego Rady Gminy Przodkowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W § 1 dotychczasową treść oznacza się ust. 1. W konsekwencji powyższego dodaje się ust. 2 - 
4 w brzmieniu:

2. Kwota miesięcznej diety Przewodniczącego Rady Gminy ulega zmniejszeniu  o 10 % za każdorazową 
nieobecność Przewodniczącego na sesji Rady Gminy.

3. Dieta nie ulega zmniejszeniu w przypadku nieobecności:

1) wynikającej z choroby potwierdzonej zwolnieniem lekarskim lub inną dokumentacją medyczną,

2) wynikającej z udziału w pogrzebie osoby najbliższej, w szczególności: małżonka bądź osoby pozostającej 
z nim w stałym pożyciu, dziecka, ojca , matki, ojczyma, macochy, siostry, brata, teścia, teściowej, babci, 
dziadka oraz osoby pozostającej na jego utrzymaniu lub pod bezpośrednią opieką.

3) spowodowanej stawiennictwem na wezwanie sądów, prokuratur, policji oraz innych organów władzy 
i administracji publicznej, w charakterze strony postępowania bądź świadka, potwierdzonych stosownym 
dokumentem.

4. Zmniejszenie diety następuje w miesiącu, w którym zaistniały podstawy do tego. Wysokość tak ustalonej 
diety zaokrągla się w górę do pełnych złotych.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: 871B383C-5980-4E7A-AA85-8312B6ADBFF9. Podpisany Strona 1




